平成27年度新潟大学論文投稿支援事業申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

新潟大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　研 究 科 名

所属講座名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　採択決定通知の写し等を添えて，下記のとおり申請します。

記

　１　対象学生

　　専　攻　名

在籍番号　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
２　投稿論文

　　　採択決定時期　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　論　文　名

３　投稿費用　（学生負担分を除く。）

　　　合計額　　　　　　　　　　　　円

　　　内　訳